[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ

30.10.2023                                                                                           № 9
О согласовании отпуска
главе сельского поселения Сингапай

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Сингапай
 РЕШИЛ:

1. Согласовать главе сельского поселения Сингапай Куликову Владимиру Юрьевичу ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве 10 к.д. с 08.11.2023 по 17.11.2023.

Глава сельского поселения                                                   В.Ю.Куликов